

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO CAMPUS SALGUEIRO MUSEU DE CIÊNCIAS PROFESSOR ANTÔNIO CARNEIRO

Retificação da Instrução Normativa - 2021.1

Na instrução Normativa 2021.1, referente ao processo seletivo de bolsistas para atuarem como monitores no Museu de Ciências Professor Antônio Carneiro,

Ode se lê: " 1-Objeto: Seleção para 8 monitores bolsistas do Museu de Ciências Professor Antônio Carneiro".

Leia-se: "1 - Objeto: Seleção para 5 monitores bolsistas do Museu de Ciências Professor Antônio Carneiro".

Onde se lê: "5.4. O Museu de Ciências Prof. Antônio Carneiro em parceria com A FACEPE (Fonte financiadora) disponibilizará um total de **8 (oito) bolsas** no valor de R\$ 500,00 (quinhentos reais) para o desenvolvimento de atividades de monitoria em divulgação científica".

Leia-se: "5.4. O Museu de Ciências Prof. Antônio Carneiro em parceria com A FACEPE (Fonte financiadora) disponibilizará um total de **5 (cinco) bolsas** no valor de R\$ 500,00 (quinhentos reais) para o desenvolvimento de atividades de monitoria em divulgação científica

Wellington do Santos Souza

Coordenador do Museu de Ciências Professor Antônio Carneiro Portaria nº 003, de 07/01/2021.

Well coton des sontos sons a